
 

 

ZARZĄDZENIE NR 101(259)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Pile 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 679), oraz § 1 uchwały Nr XVII/176/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Piły uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) cennik opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Pile stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) katalog usług wykonywanych przez Zarząd Dróg i Zieleni w Pile stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Pile. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 633(46)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

cennika za usługi wykonywane przez Zarząd Dróg i Zieleni w Pile na cmentarzach komunalnych w Pile 

oraz za korzystanie z domu przedpogrzebowego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2385), 

2) Zarządzenie Nr 634(47)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia cennika 

za korzystanie z cmentarza komunalnego przy ul. Motylewskiej w Pile (Dz. U. z 2020 r. poz. 1921). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Prezydent Miasta Piły 

(-) Beata Dudzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 6578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6578



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6578



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6578


		2024-07-23T10:43:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




